
 

UCHWAŁA NR LXII/982/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 29 października 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji realizacji projektu w ramach Programu  

Interreg V-A Polska-Słowacja  2014-2020. 

Na podstawie art. 18 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XX/354/16 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie wyrażenia woli realizacji projektu w 

ramach Programu Interreg V-A Polska – Słowacja 2014-2020 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się wolę kontynuacji realizacji projektu Pomocy Technicznej w ramach 

Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska-Słowacja 2014-2020. 

§ 2 

Partnerem Wiodącym Projektu będzie Wspólny Sekretariat Techniczny Programu 

(Centrum Projektów Europejskich), a pozostałymi Partnerami Projektu będą Urzędy 

Marszałkowskie województw: śląskiego, małopolskiego i podkarpackiego - po stronie 

polskiej oraz w Wyższych Jednostkach Terytorialnych Preszów i Żylina po stronie 

słowackiej.  

§ 3 

Planowany budżet  drugiej części Projektu dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego wyniesie ok. 260 541 PLN w okresie 5 lat realizacji projektu (2019-

2023), Kwota w/w budżetu zostanie zwiększona po wygenerowaniu oszczędności z 

poprzedniego okresu realizacji Projektu. Poziom dofinansowania wyniesie 85% kosztów 

kwalifikowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 10% ze 

środków Rezerwy Celowej Budżetu Państwa oraz 5% ze środków budżetu 

Województwa Podkarpackiego. Planowany budżet w rozbiciu na poszczególne lata 

realizacji Projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

  § 4 

      Wkład własny Województwa Podkarpackiego do projektu wyniesie 13 027,00 PLN, 

zabezpieczono: 

 W 2019 roku w kwocie 6 775,00 PLN w ramach wydatków bieżącychc 

zaplanowanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2018 – 2042 na ewentualne, przyszłe 

przedsięwzięcia wieloletnie; 



 W 2020 roku w kwocie 5 375,00 PLN w ramach wydatków bieżącychc 

zaplanowanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2018 – 2042 na ewentualne, przyszłe 

przedsięwzięcia wieloletnie; 

 W 2021 roku w kwocie 877,00 PLN w ramach wydatków bieżącychc 

zaplanowanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2018 – 2042 na ewentualne, przyszłe 

przedsięwzięcia wieloletnie; 

§ 5 

Prace związane z przygotowaniem i realizacją projektu koordynowane będą przez 

Departament Promocji i Współpracy Gospodarczej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


